РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17.04.2024 г. № 15

О рассмотрении письма
Главы района
от «21» марта 2024 г.  № 234-м

        Рассмотрев письмо Главы Кунашакского муниципального района от «21» марта 2024г.  № 234-м, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения
Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

РЕШАЕТ:

[bookmark: _GoBack]     1. Письмо Главы Кунашакского муниципального района от «21» марта 2024 г. № 234-м  – принять к сведению.
     2. Главному бухгалтеру администрации Кунашакского сельского поселения произвести начисление и выплатить Главе Кунашакского сельского поселения премию, предусмотренную Положением об оплате труда за счет средств фонда оплаты труда выборного должностного лица в размере одного должностного оклада.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                            В.Ф. Хакимов